***** FOﬂD'
e JSTRUTTURALI

UNIONE EUROPEA EU ROPEI 2014-2020 MIUR

DIREZIONE DIDATTICA “ SAN PIO X”

‘_'i"“'!" Via. Mastelloni 71100 — Foggia Tel — Fax 0881633507
dlﬁ’_']'““_";\ Codice Mecc. FGEEOO800R - PEC: FGEEO0800R@pec.istruzione. it
L & ) ||l FGEEOOBOOR@istruzione.it - C.F. 80033900715 — Sito web: www.scuolasanpiox.gov.i

San Pio X

Prot.n 3136/VIII.1 Foggia 14/11/2018

Oggetto: Decreto di esclusione dalla graduatoria di selezione esperto esterno
progetti PON —Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Asse | —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 “ SPORT DI
CLASSE” - “BenesseRE..... in movimento”. Codice identificativo: 10.2.2A-
FSEPON-PU-2018-403 — CUP F79F18000390006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto 1’ avviso PON —FSE Obiettivo Specifico 10.2 “ SPORT DI CLASSE” -
“BenesseRE..... in movimento”. Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-
403 — CUP F79F18000390006 Prot.n. 2748/VII1.1 del 22/10/2018;

ACCERTATO che il candidato Russo Elvio non risulta in possesso dei requisiti di
ammissione richiesti per la partecipazione alla procedura di selezione: Laurea in
Scienze Motorie;

DECRETA

L’esclusione dalla graduatoria  di selezione di esperto esterno progetti PON
“BenesseRE..... in movimento del candidato Russo Elvio.

La pubblicazione all’albo dell’Istituzione scolastica, ha valore di notifica
all’interessato e, pertanto, non saranno inviate notifiche individuali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Giovanna Caserta
( (Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.399)


http://www.ipiaamatucci.it/attachments/article/1241/DECRETO%20ESCLUSIONE%203%20FASCIA%20%20FOLLO%20ANTONINA.pdf
http://www.ipiaamatucci.it/attachments/article/1241/DECRETO%20ESCLUSIONE%203%20FASCIA%20%20FOLLO%20ANTONINA.pdf

